ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ
Dot.: postępowanie Nr sprawy: 1/ZP/PROB/10
SP ZOZ
ul. Niedziałkowskiego 4A

73-200 Choszczno
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści  w pozycji 2 probówkę do BO o pojemności pobrania

 1,28- 1,8 ml?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Pytanie nr 2

Czy  Zamawiający dopuści w poz. 6, rozwiązanie równoważne, czyli przeźroczystego jałowego adaptera i jałowej igły typu luer? Łączymy adapter typu luer i z uchwytem i nakładamy igłę na luer adapter. Bezpośrednio po wkłuciu igły do żyły krew pojawia się w przestrzeni miedzy igłą a uchwytem. Przeźroczyste ścianki końcówek luer umożliwiają wizualizację wkłucia przed podłączeniem probówki. Czy zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie równoważne, bądź też wyłączy poz. 6 w oddzielny pakiet?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
